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Protokół  Nr  42/2018 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej Inowrocławia  

odbytego w dniu  18 maja 2018 r.   

w Szkole Podstawowej nr 16 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ad 1. 
 

Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Pani Elżbieta Jardanowska – 

Przewodnicząca Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdziła,  

że w obradach Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustawowego składu 

Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  
 

Czas z trwania posiedzenia 11.00 – 12.25. 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

przewodnicząca    - Elżbieta Jardanowska, 

zastępca  przewodniczącej  - Maria Stępniowska, 

członkowie:     - Anna Trojanowska, 

     - Zbigniew Zygora. 
 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu, 

2. Wojciech Helak – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Jana Pawła II. 
 

Lista obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 i 2  do 

protokołu. 
 

Ad 2. 
 

Przyjęcie porządek dziennego posiedzenia. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Przed przyjęciem porządku obrad, chciałabym podziękować panu Wojciechowi 

Helakowi – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 16 im. Jana Pawła II, za przyjęcie 

Komisji i możliwość zapoznania się z funkcjonowaniem ww. Szkoły.  

Ponieważ najbliższa sesja planowana jest na 4 czerwca br. poprosiłam panią 

Naczelnik Kaiser o przygotowanie materiałów na Komisję, które miałyby być 

omawiane właśnie w czerwcu. Otrzymaliśmy te materiały i będziemy już dziś je 

omawiać. Natomiast w sprawach bieżących pani Naczelnik Kaiser przekaże krótką 

informację na temat organizacji szkół podstawowych i przedszkoli w roku szkolnym 

2018/2019. 
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Przedstawiam teraz Państwu porządek dzisiejszych obrad. 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Ustalenie planu pracy Komisji Oświaty i Kultury na II półrocze 2018 r. 

4. Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci inowrocławskich szkół na lato 

2018. 

5. Propozycje planów remontowych inowrocławskich szkół i przedszkoli  

w okresie wakacji 2018 r. 

6. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

7. Sprawy bieżące.  
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Czy członkowie Komisji mają jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad? 

Nie ma uwag. Przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem proponowanego porządku obrad? 
 

Głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.   
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przystąpiono do jego realizacji. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Zanim przejdziemy do omawiana porządku obrad chciałabym Państwu przedstawić 

odpowiedź na nasz wniosek złożony 16 kwietnia 2018 r. Odpowiedź stanowi – 

załącznik nr 3  do protokołu. 
 

Ad 3. 
 

Ustalenie planu pracy Komisji Oświaty i Kultury na II półrocze 2018 r. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Przedstawiła plan pracy Komisji Oświaty i Kultury na II półrocze 2018 r.  

Na wrzesień proponuję: 

 Sprawozdanie  z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze  

2018 r. 

 Sprawozdanie z akcji „LATO 2018”. 

 Omówienie wyników egzaminów po klasie 3 gimnazjum. 

 Formy współpracy placówek oświatowych z Radą Rodziców - wizyta  

w Przedszkolu „Jaś i Małgosia”. 

Na październik: 

 Informacja o stanie oświaty. 

 Działalność proekologiczna placówek oświatowych – wizyta w Szkole 

Podstawowej nr 9. 

Na listopad: 

 Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2019. 
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 Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2019 r. 

Na grudzień: 

 Zapoznanie z planem pracy Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza oraz 

Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu na rok 2019. 

Punkty stałe: 

 Sprawy wymagające opinii Komisji. 

 Sprawy bieżące. 

Czy członkowie Komisji mają jakieś inne propozycje? Nie widzę żadnych uwag. 

Przystępujemy do głosowania.  

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem planu pracy Komisji Oświaty i Kultury 

na II półrocze 2018 r.? 
 

Głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.   
 

Plan pracy Komisji Oświaty i Kultury na II półrocze 2018 r. został przyjęty bez 

uwag – stanowi załącznik nr 4  do protokołu. 
 

Ad 4. 
 

Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci inowrocławskich szkół na  

lato 2018 – załącznik nr 5  do protokołu. 
 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu:  

W okresie wakacji letnich, jak co roku, organizowany będzie wypoczynek dla dzieci                

i młodzieży inowrocławskich szkół podstawowych. Koordynatorem wszystkich 

działań będzie Wydział Oświaty i Sportu, a bezpośrednimi wykonawcami tych 

zamierzeń będą  szkoły podstawowe, Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza oraz 

Ośrodek Sportu i Rekreacji. OSiR, to placówka, dysponująca największą bazą  

w postaci Hali Widowiskowo-Sportowej, basenów krytych „Delfin” i „Wodny 

Park”, zaoferuje najwięcej ciekawych imprez i zawodów. Pozostałe placówki 

biorące udział w organizacji akcji „Lato 2018” realizować będą również ciekawy 

program oraz udostępnią swoje pomieszczenia, sale gimnastyczne  i sprzęt. 

 Do organizacji letniego wypoczynku włączą się także kluby osiedlowe 

Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Rondo”, „Przydomek” oraz  „Kopernik”. 

Dużą pomocą i wsparciem będą także organizacje pozarządowe. 

 W budżecie Miasta Inowrocławia w roku 2018 zaplanowano środki na 

realizację  

 Środki te zostaną przeznaczone na organizację pobytu dzieci na półkoloniach                        

w szkołach oraz wyjazdy na obozy.  

 Do organizacji akcji „Lato 2018” zgłosiły się następujące placówki: Szkoła 

Podstawowa nr 2, Szkoła Podstawowa nr 4, Szkoła Podstawowa nr 5, Szkoła 

Podstawowa nr 6 oraz Zespół Szkół Integracyjnych. 

 Przewiduje się, że na obozy letnie wyjedzie 90 dzieci, a w półkoloniach 

uczestniczyć będzie 535 uczniów. 

 Akcja „Lato 2018” nie będzie prowadzona w Szkole Podstawowej nr 1, 8, 9, 

10, 11, 14 i 16, ze względu na remonty. 
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 Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza zorganizuje w bieżącym roku 

wakacje  

pod wspólnym hasłem „Wakacyjna biblioteka”. Zajęcia odbywać się będą  

w placówkach dziecięcych oraz ogólnodostępnych, w których duży procent 

czytelników stanowią dzieci. W ramach zajęć odbywać się będą zajęcia manualno - 

plastyczne z wykorzystaniem różnych technik rozwijających wyobraźnię i zdolności 

plastyczne. 

W Filii nr 7 oraz w Oddziale dla Dzieci, w lipcu i sierpniu odbywać się będą 

warsztaty plastyczne. 

 Tegoroczna  oferta  Ośrodka  Sportu i Rekreacji  związana z wakacjami 

letnimi  

będzie jak zwykle różnorodna. Z myślą o dzieciach i młodzieży spędzającej wakacje  

w mieście, przygotowywana jest bogata propozycja imprez. Ośrodek Sportu  

i Rekreacji będzie inicjatorem działań promujących udział dzieci i młodzieży w 

grach zespołowych, takich jak: piłka siatkowa, koszykówka i piłka nożna. 

Zaplanowano także kontynuację szkółki tenisa ziemnego dla dzieci w wieku do lat 

10, a także nowe zajęcia nauki tańca i pływania dla dzieci. Dla miłośników 

ekstremalnych wrażeń przygotowano zawody na ściance wspinaczkowej. Wśród 

wielu turniejów, zawodów i akcji będą przeważały te, których formuła się 

sprawdziła. Tak jak w latach poprzednich, wprowadzonych zostanie szereg 

promocji w obiektach OSiR, aby jak najwięcej młodych ludzi mogło korzystać z 

bazy sportowej. Obowiązywać będą ceny promocyjne na usługi basenowe, 

możliwość bezpłatnego korzystania z sal sportowych i sprzętu do tenisa stołowego.  

Planowane imprezy i akcje w okresie wakacji 23 czerwca – 31 sierpnia 2018 roku, 

to jest między innymi: 

 Turnieje piłkarskie dzikich drużyn na boisku bocznym Stadionu im. 

Inowrocławskich Olimpijczyków.  

 Turniej singlowy w tenisie ziemnym na odkrytych kortach tenisowych.  

 Festyn rodzinny – „Bezpieczne wakacje” na basenie odkrytym.  

 Akcja Aktywne Wakacje – Hala dla Ciebie. Przez cały okres trwania wakacji. 

 Akcja Aktywne Wakacje – Zagraj w koszykówkę w sali gimnastycznej krytej 

pływalni „Delfin”. 

 Ogólnopolska akcja BiegamBoLubię. 

 Akcja „Bieg po Zdrowie” na Stadionie Miejskim im. Inowrocławskich 

Olimpijczyków.  

 Liga piłki nożnej na boisku bocznym Stadionu Miejskiego im. 

Inowrocławskich Olimpijczyków.  

 Letnia Akademia Tenisa Ziemnego na krytych kortach tenisowych. 

 Zawody na ściance wspinaczkowej w Hali Widowiskowo - Sportowej. 

 Mistrzostwa Inowrocławia w streetball'u na boiskach przy Szkole 

Podstawowej nr 5. 

 turniej tenisa stołowego w małej sali Hali Widowiskowo – Sportowej.  
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 Turniej siatkówki plażowej na Placu Imprez przy ul. Wierzbińskiego 9. 

 Nauka tańca z elementami sportowymi dla dzieci w sali gimnastycznej krytej 

pływalni „Delfin”. 

 Nauka pływania dla dzieci w krytej pływalni „Wodny Park”. 

 Wakacyjna szkółka łucznicza na boiskach bocznych Stadionu Miejskiego III. 

Jeszcze inne wydarzenia współorganizowane przez OSiR w okresie wakacji,  

w których dzieci i młodzież mogą brać udział w roli uczestników lub widzów: 

1. Festyn z okazji święta kierowców na lotnisku Aeroklubu Kujawskiego. 

2. Zlot motocyklowy „Na Soli” - parada motocykli ulicami Inowrocławia. 

3. Strefa kibica przed Halą Widowiskowo-Sportową podczas meczów Polaków 

na mistrzostwach świata w piłce nożnej w Rosji. 

4. Turniej petanque w Parku Solankowym. 

5. „Solankowy Koszmar” oraz „Solankowy Koszmar Kids i Junior”. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Czy są pytania do przedstawionego materiału? 
 

Maria Stępniowska – członek Komisji: 

Pani Naczelnik bardzo szczegółowo przedstawiła ten materiał.  
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

W związku z tym przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionego materiału? 
 

Głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.   
 

Materiał został przyjęty przez Komisję. 
 

Ad 5. 
 

Propozycje planów remontowych inowrocławskich szkół i przedszkoli  

w okresie wakacji 2018 r. – załącznik nr 6  do protokołu. 
 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

W 2018 roku na remonty, inwestycje i zakupy inwestycyjne w placówkach 

oświatowych zaplanowano w budżecie Miasta środki finansowe w wysokości 

1.753.000,00 zł, tj.: 

1) szkoły          – 1.385.000,00 zł 

2) przedszkola –    320.000,00 zł 

3) stołówki        -      48.000,00 zł  

Informacja dotycząca zakresu planowanych i kontynuowanych prac remontowy  

i inwestycyjnych w szkołach podstawowych oraz przedszkolach w 2018 roku.  

Remonty szkół podstawowych: 

 Szkoła Podstawowa nr 14 - remont sali lekcyjnej, remont dachu na Orliku, 

 Szkoła Podstawowa nr 4 – wymiana naświetla w budynku na boisku Orlik, 

remont łazienek, 
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 Szkoła Podstawowa nr 9 - wymiana opaski wokół szkoły,  

 Szkoła Podstawowa nr 11 - malowanie korytarzy i klas na parterze, 

 Szkoła Podstawowa nr 16 - II etap remontu łazienek dla chłopców, wymiana 

posadzki w korytarzu. 
Wydatki inwestycyjne na szkoły podstawowe: 

 Szkoła Podstawowa nr 2 - naprawa przecieków dachu i powłok malarskich, 

Kapitalny remont toalet pracowniczych, 

 Szkoła Podstawowa Integracyjna - remont sal lekcyjnych na II piętrze, 

remont łazienek, modernizacja placu zabaw „Radosna szkoła”, 

 Szkoła Podstawowa nr 8 - remont korytarzy szkolnych i klatek schodowych 

na I i II piętrze, 

 Szkoła Podstawowa nr 4 - I etap remontu dachu szkoły, 

 Szkoła Podstawowa nr 6 - remont łazienek szkolnych na I piętrze, 

 Szkoła Podstawowa nr 9 – remont kanalizacji i odwodnienia – III etap, 

 Szkoła Podstawowa nr 11 - remont stołówki szkolnej, 

 Szkoła Podstawowa nr 16 - remont dachu szkoły (II etap), rozbudowa szkoły. 
 

Urząd Miasta na rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 16 pozyskał dotację z rezerwy ogólnej 
budżetu państwa. 
 

Wydatki inwestycyjne na szkoły podstawowe: 

 Przedszkole nr 2 - remont łazienki, 

 Przedszkole nr 4 - wymiana nawierzchni przed budynkiem, 

 Przedszkole nr 14 - wymiana rur instalacji w piwnicy i wymiana instalacji 
elektrycznej ul. Św. Ducha,  

 Przedszkole nr 20 - remont łazienki dla dzieci – ul. Alejnika, 

 Przedszkole Niepubliczne „Stokrotka” - całkowita wymiana instalacji wodno-
kanalizacyjnej. 

 

Zakup do stołówek szkolnych i przedszkolnych: 

 Szkoła Podstawowa Integracyjna - zakup obieraczki do ziemniaków, 

 Szkoła Podstawowa nr 4 - wyparzacz – zmywarka, 

 Przedszkole nr 4 - obieraczka do warzyw i ziemniaków, 

 Przedszkole nr 14 – zmywarka i piec konwekcyjny – ul. Św. Ducha. 
 

Placówki oświatowe od stycznia do kwietnia 2018 r. otrzymały dodatkowe 

środki finansowe na realizację zgłaszanych potrzeb: 

 SP nr 2 - malowanie sal lekcyjnych, 

 SP nr 5 - wymiana siatki – boisko ORLIK, 

 SP nr 16 - remont podłogi, 

 Przedszkole nr 4 - Feedbeck – dofinansowanie zakupu urządzenia do pracy 

terapeutycznej z dziećmi. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Czy są pytania do przedstawionej informacji? Nie widzę chętnych do zadawania 

pytań. Ja chciałbym tylko powiedzieć, że rozmawiałam z panią Prezydent w sprawie 
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placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8. Pani Prezydent poprosiła, żebym 

złożyła interpelację w tej sprawie. Obiecała również, że zrobi wszystko, aby ta 

inwestycja dla SP 8 znalazła się w budżecie Miasta Inowrocławia na 2019 rok.  

Przystępujemy do głosowania.  

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionej informacji? 
 

Głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.   
 

Informacja została przyjęta przez Komisję. 
 

Ad 6. 
 

Sprawy wymagające opinii Komisji. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

W tym punkcie mieliśmy opiniować projekt uchwały. 
 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Chciałabym wyjaśnić, ponieważ nie jest to z mojej winy. Sesja została zwołana na 

dzień 4 czerwca br. i dlatego wszystko się przesunęło. Projekt uchwały jest już 

przygotowany, ale nie jest zaopiniowany przez Biuro Prawne. Dotyczy on czesnego  

w przedszkolach, są to niewielkie zmiany, jest to dostosowanie do nowych 

przepisów.  
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

W związku z tym, umawiamy się przed sesją i zaopiniujemy tej projekt uchwały. 
 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

Dziękuję bardzo.  
 

Ad 7. 
 

Sprawy bieżące. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Przedstawiła odpowiedź w sprawie wniosku złożonego 16 kwietnia 2018 r. – 

załącznik nr 7  do protokołu. 
 

Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu: 

W tym punkcie pani Naczelnik przedstawiła informację dotyczącą projektu 

organizacji szkół i przedszkoli na rok szkolny 2018/2019 – załącznik nr 8  do 

protokołu.  
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Dziękujemy pani Naczelnik za szczegółowe przedstawienie informacji.  

Gościmy dziś w Szkole Podstawowej nr 16 i prosiłabym pana Dyrektora  

o przedstawienie w kilku słowach swej placówki.  
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Wojciech Helak – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 im. Jana Pawła II: 

Jeszcze raz witam i dziękuję serdecznie za wybranie mojej placówki na miejsce 

posiedzenia Komisję Oświaty i Kultury.  

Zanim zacznę mówić o Szkolę, pozwolę sobie wręczyć na ręce pani 

Przewodniczącej Komisji monografię, którą napisałem osobiście na 150-lecie 

Szkoły, był to 2008 r. A w tym roku będziemy obchodzić 160-lecie Szkoły, będzie 

się to zbiegało jesienią ze 100-leciem odzyskania przez Polskę niepodległości.  

Szkoła Podstawowa nr 16 im. Jana Pawła II, to trzecia najstarsza szkoła  

w Mieście. Najstarsza, to Szkoła Podstawowa nr 10 w Szymborzu, potem jest I LO 

im. Jana Kasprowicza i my, jako trzecia najstarsza placówka. Powstała we wsi 

Jacewo i była szkołą wiejską do 1967 roku. Dobrze pamiętam, kiedy to weszła 

reforma administracyjna i poszerzono wtedy granice Miasta. Miasto się kiedyś 

kończyło na ul. Remontowanej, obecnie Długiej.  

Pracę zawodową zaczynałem w 1987 roku, a dyrektorem zostałem w 1991 roku, 

akurat wtedy, kiedy na wiosnę zapadła decyzja o przeniesieniu szkoły ze starego 

budynku do obecnego.  

Jeżeli chodzi o początki szkoły pod moim kierownictwem to niewiele się zmieniało 

praktycznie do reformy, która wprowadzała gimnazjum. To była Szkoła 

jednociągowa ośmioklasowa, dziesięć pomieszczeń i dwa praktycznie stały wolne. 

Zajęcia zaczynały się o ósmej, a kończyły około czternastej. O godzinie piętnastej 

trzydzieści Szkoła była wysprzątana i zamknięta. Tak było do 1999 roku. Ponieważ 

reforma spowodowała zmianę obwodów, to siłą rzeczy przybyło dzieci. 

Sukcesywnie została zmieniana kadra, część nauczycieli odeszło na emeryturę, 

część przeniosła się do innych szkół, zaczęła się zmieniać opinia o szkole i zaczęło 

przybywać rodziców z pobliskich miejscowości i z rejonów innych szkół. Szkoła 

zaczęła się nam rozrastać. Doszliśmy w sumie do czternastu oddziałów i 280 

uczniów, kiedy to PO wprowadziła obniżenie wieku szkolnego, i mamy te sławetne 

dwa roczniki po półtrora.  A więc przybyły nam te dwa nieplanowane oddziały.  

A w tym roku kolejna reforma spowodowała, że trzy kolejne szóste klasy nie 

odeszły i stały się siódmymi. Czyli tak naprawdę powinienem mieć dzisiaj 

powinienem mieć najwyżej 13 oddziałów, a nie 17. Od września będzie tych 

oddziałów 19, a sal lekcyjnych jest 9 plus pracownia komputerowa. Czyli od 

września będzie stuprocentowa zmianowość dopóki nie rozbudujemy Szkoły o te  

4 sale lekcyjne.   

Na 150 lecie Szkoły pan Prezydent i Miasto zafundowało nam boisko 

wielofunkcyjne, które będzie miało już 10 lat. Jest to boisko ogólnodostępne przez 

cały rok. Nie powiem, że nie ma zniszczeń, pojawiają się minimalne, ale my cały 

czas powtarzamy dzieciom i młodzieży, żeby szanowali, bo jak zniszczą, to 

zniszczą swoje i nie będą mieli gdzie grać.  

W 2010 roku powstało miasteczko ruchu drogowego przy współfinansowaniu 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy i powstał plac zabaw. Również w 2010 

roku został wyremontowany pozostały teren, czyli: chodniki, krawężniki i drogi 

wewnętrzne. Natomiast dziesięć lat temu powstało nowe ogrodzenie z elementów 

betonowych wokół Szkoły, a dwa lata temu powstał parking i przy nim nowe 
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ogrodzenie. Nasza Szkoła w stu procentach wszystkie sale ma multimedialne.  

W roku 2013 zmodernizowałem kompleksowo pracownię komputerową 

wymieniając 10 przestarzałych komputerów, zakupiłem 21 laptopów i teraz każde 

dziecko siedzi przy swoim komputerze, a ten dwudziesty pierwszy jest dla 

nauczyciela. W ubiegłym roku został zrobiony remont kapitalny sali gimnastycznej  

i biblioteki. To nie jest sala gimnastyczna z prawdziwego zdarzenia, ale można tam 

ćwiczyć grać i prowadzić zajęcia z wychowania fizycznego. W ubiegłym roku 

zaczął się remont kapitalny dachu, który został podzielony na dwa etapy (40%-

60%). W tym roku powstanie z Budżetu Obywatelskiego bieżnia ze sztuczną 

nawierzchnia. Ze szczytu budynku będzie wejście dla maluszków, toaleta i sale 

lekcyjne dostosowane dla dzieci 1-3 także będą się czuć bezpiecznie.  

Jeśli chodzi o konkursy, to takim wiodącym od 2001 roku dotyczącym szkół 

podstawowych i gimnazjów na terenie Miasta jest konkurs „Prozy i poezji 

religijnej”. Jest on organizowany wspólnie z Parafią Zwiastowania Najświętszej 

Maryi Panny.  

Od 3 lat pojawił się nowy konkurs – Miejskie Eliminacje – „Bezpieczeństwo Ruchu 

Drogowego” we współpracy z Policją.  

To tyle po krótce o Szkole. Teraz zapraszam Państwo na wizję lokalną.  
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Dziękujemy   Panu   Dyrektorowi   za   gościnę,   członkom  Komisji  za  przybycie.  

Przypominam, że 5 minut przed sesją 4 czerwca 2018 r. spotkamy się, aby 

zaopiniować projekt uchwały. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie 

dzisiejszej Komisji. 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Oświaty i Kultury 

 

Elżbieta Jardanowska 

 
Protokółowała 

 

Maria Legwińska 


